
Krosno Odrzańskie, 2013.01.21

P2-226/1/2013
Ogłoszenie w BZP nr 15642-2013.

Zamawiający:
Przedszkole nr 2
Krosno Odrzańskie
ul. B. Krzywoustego 2
66-600 Krosno Odrzańskie
tel. 68 383 5507
NIP  926-15-55-316
REGON    977985462

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na  podstawie  art.  92  ustawy  z  dnia  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759)  informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn: 
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola” – zadanie nr 1 -  dostawa wody źródlanej 

I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę: 

BONART
Ul. Wojska Polskiego 111D
69-100 Słubice

Jedynym  kryterium  oceny  ofert  była  cena.  Oferta  złożona  przez  w/w  Wykonawcę  wyniosła  

 1650,60 zł netto 2030 zł brutto za całość dostawy w ramach zadania nr 1- dostawa wody źródlanej i  

została uznana za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt 

UZASADNIENIE:

Wykonawca, w ofercie przedłożył  najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 

oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

II. Liczba złożonych ofert: 1

III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0

IV. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 1 

V. Wspólny Słownik CPV: – 41.11.00.00-3

VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dyrektor Przedszkola nr 2

W zastępstwie Ewa Dublańska



Krosno Odrzańskie, 2013.01.21

P2-226/1/2013
Ogłoszenie w BZP nr 15642-2013.

Zamawiający:
Przedszkole nr 2
Krosno Odrzańskie
ul. B. Krzywoustego 2
66-600 Krosno Odrzańskie
tel. 68 383 5507
NIP  926-15-55-316
REGON    977985462

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na  podstawie  art.  92  ustawy  z  dnia  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759)  informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn: 

„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola” – zadanie nr 3 -  dostawa warzyw i 
owoców 

I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno –Handlowo -Usługowe
Agnes Wiesław Mirkiewicz
Ul. Dębowa 12
66-010 Bogaczów

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła 

20152,01 zł netto, 21320,40 zł brutto za całość dostawy w ramach zadania nr 3- dostawa warzyw i 

owoców i została uznana za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt 

UZASADNIENIE:

Wykonawca,  w  ofercie  przedłożył  najniższą  cenę.  Po  poprawieniu  omyłki  rachunkowej  oferta  jest 

kompletna  pod  względem  formalnym  oraz  spełnia  warunki  określone  w  Specyfikacji  Istotnych 

Warunków Zamówienia 

VII. Liczba złożonych ofert: 1

VIII. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0

IX. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 1 

X. Wspólny Słownik CPV: – 15.30.00.00-1

XI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dyrektor Przedszkola nr 2



W zastępstwie Ewa Dublańska

Krosno Odrzańskie, 2013.01.23

P2-226/1/2013
Ogłoszenie w BZP nr 15642-2013.

Zamawiający:
Przedszkole nr 2
Krosno Odrzańskie
ul. B. Krzywoustego 2
66-600 Krosno Odrzańskie
tel. 68 383 5507
NIP  926-15-55-316
REGON    977985462

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na  podstawie  art.  92  ustawy  z  dnia  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759)  informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn: 

„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola” – zadanie nr 2 -  dostawa jaj świeżych

I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę: 

PHU Natalia Leśko
Skórzyn 48 
66-614 Maszewo

Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła 

1447.60 zł netto, 1519,98 zł brutto za całość dostawy w ramach zadania nr 2- dostawa świeżych jaj i 

została uznana za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt 

UZASADNIENIE:

Wykonawca, w ofercie przedłożył  najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 

oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

XII. Liczba złożonych ofert: 2

XIII. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0

XIV. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 1 

XV. Wspólny Słownik CPV: – 15.30.00.00-8, 03.00.00.00-1

XVI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dyrektor Przedszkola nr 2

W zastępstwie Ewa Dublańska




